

RADICADO 2019-00078-00, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PIEDAD MORA <secretaria.abogadapiedadmora@gmail.com>

Lun 5/07/2021 2:49 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 5 archivos adjuntos (936 KB)

FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ 1.pdf; FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ 3.pdf; FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ 4.pdf; FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ 2.pdf; FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ 5.pdf;

Buena tarde:

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, dentro del RADICADO 2019-00078-00, PROCESO EJECUTIVO del BANCO AGRARIO contra FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ.

Ibagué, 30 de abril de 2021

SEÑORA
JUEZA PROMISCOU MUNICIPAL
ATACO

RADICACION: 2019-00078-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: FENIVER CASTAÑEDA RAMIREZ

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100010286

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
4/10/2017	-	-	-	-	-	-	\$ 12.000.000,00
4/10/2017	4/04/2018	\$ 12.000.000,00	-	-	\$ 1.996.976,00	\$ -	\$ 13.996.976,00
5/04/2018	30/04/2018	\$ 12.000.000,00	30,72%	26	\$ -	\$ 262.592,88	\$ 14.259.568,88
1/05/2018	31/05/2018	\$ 12.000.000,00	30,66%	31	\$ -	\$ 312.480,00	\$ 14.572.048,88
1/06/2018	30/06/2018	\$ 12.000.000,00	30,42%	30	\$ -	\$ 300.032,88	\$ 14.872.081,75
1/07/2018	31/07/2018	\$ 12.000.000,00	30,05%	31	\$ -	\$ 306.212,05	\$ 15.178.293,81
1/08/2018	31/08/2018	\$ 12.000.000,00	29,91%	31	\$ -	\$ 304.836,16	\$ 15.483.129,97
1/09/2018	30/09/2018	\$ 12.000.000,00	29,72%	30	\$ -	\$ 293.079,45	\$ 15.776.209,42
1/10/2018	31/10/2018	\$ 12.000.000,00	29,45%	31	\$ -	\$ 300.147,95	\$ 16.076.357,37
1/11/2018	30/11/2018	\$ 12.000.000,00	29,24%	30	\$ -	\$ 288.394,52	\$ 16.364.751,89
1/12/2018	31/12/2018	\$ 12.000.000,00	29,10%	31	\$ -	\$ 296.580,82	\$ 16.661.332,71
1/01/2019	31/01/2019	\$ 12.000.000,00	28,74%	31	\$ -	\$ 292.911,78	\$ 16.954.244,49
1/02/2019	28/02/2019	\$ 12.000.000,00	29,55%	28	\$ -	\$ 272.021,92	\$ 17.226.266,41
1/03/2019	31/03/2019	\$ 12.000.000,00	29,06%	31	\$ -	\$ 296.173,15	\$ 17.522.439,56
1/04/2019	30/04/2019	\$ 12.000.000,00	28,98%	30	\$ -	\$ 285.830,14	\$ 17.808.269,70
1/05/2019	31/05/2019	\$ 12.000.000,00	29,01%	31	\$ -	\$ 295.663,56	\$ 18.103.933,26
1/06/2019	30/06/2019	\$ 12.000.000,00	28,95%	30	\$ -	\$ 285.534,25	\$ 18.389.467,51
1/07/2019	31/07/2019	\$ 12.000.000,00	28,92%	31	\$ -	\$ 294.746,30	\$ 18.684.213,81
1/08/2019	31/08/2019	\$ 12.000.000,00	28,98%	31	\$ -	\$ 295.357,81	\$ 18.979.571,62
1/09/2019	30/09/2019	\$ 12.000.000,00	28,98%	30	\$ -	\$ 285.830,14	\$ 19.265.401,75
1/10/2019	31/10/2019	\$ 12.000.000,00	28,65%	31	\$ -	\$ 291.994,52	\$ 19.557.396,27
1/11/2019	30/11/2019	\$ 12.000.000,00	28,55%	30	\$ -	\$ 281.589,04	\$ 19.838.985,32
1/12/2019	31/12/2019	\$ 12.000.000,00	28,37%	31	\$ -	\$ 289.140,82	\$ 20.128.126,14
1/01/2020	31/01/2020	\$ 12.000.000,00	28,16%	31	\$ -	\$ 287.000,55	\$ 20.415.126,68
1/02/2020	29/02/2020	\$ 12.000.000,00	28,59%	29	\$ -	\$ 272.584,11	\$ 20.687.710,79
1/03/2020	31/03/2020	\$ 12.000.000,00	28,43%	31	\$ -	\$ 289.752,33	\$ 20.977.463,12
1/04/2020	30/04/2020	\$ 12.000.000,00	28,04%	30	\$ -	\$ 276.558,90	\$ 21.254.022,03
1/05/2020	31/05/2020	\$ 12.000.000,00	27,29%	31	\$ -	\$ 278.133,70	\$ 21.532.155,73
1/06/2020	30/06/2020	\$ 12.000.000,00	27,18%	30	\$ -	\$ 268.076,71	\$ 21.800.232,44
1/07/2020	31/07/2020	\$ 12.000.000,00	27,18%	31	\$ -	\$ 277.012,60	\$ 22.077.245,04
1/08/2020	31/08/2020	\$ 12.000.000,00	27,44%	31	\$ -	\$ 279.662,47	\$ 22.356.907,51
1/09/2020	30/09/2020	\$ 12.000.000,00	27,53%	30	\$ -	\$ 271.528,77	\$ 22.628.436,27
1/10/2020	31/10/2020	\$ 12.000.000,00	27,14%	31	\$ -	\$ 276.604,93	\$ 22.905.041,21
1/11/2020	30/11/2020	\$ 12.000.000,00	26,76%	30	\$ -	\$ 263.934,25	\$ 23.168.975,45
1/12/2020	31/12/2020	\$ 12.000.000,00	26,19%	31	\$ -	\$ 266.922,74	\$ 23.435.898,19
1/01/2021	31/01/2021	\$ 12.000.000,00	25,98%	31	\$ -	\$ 264.782,47	\$ 23.700.680,66
1/02/2021	28/02/2021	\$ 12.000.000,00	26,31%	28	\$ -	\$ 242.196,16	\$ 23.942.876,82
1/03/2021	31/03/2021	\$ 12.000.000,00	26,12%	31	\$ -	\$ 266.158,36	\$ 24.209.035,18
1/04/2021	30/04/2021	\$ 12.000.000,00	25,97%	30	\$ -	\$ 256.093,15	\$ 24.465.128,33

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 12.000.000,00
INTERES CORRIENTE	\$ 1.996.976,00
INTERES MORATORIO	\$ 10.468.152,33
TOTAL	\$ 24.465.128,33

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100006432

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE		INTERES MORATORIO	SALDO
28/05/2018		-	-	-	-		-	\$ 5.249.234,00
28/05/2018	28/08/2018	\$ 5.249.234	-	-	\$ 363.657	\$ -	\$ -	\$ 5.612.891,00
29/08/2018	31/08/2018	\$ 5.249.234	29,91%	3	\$ -	\$ 12.904,49	\$ -	\$ 5.625.795,49
1/09/2018	30/09/2018	\$ 5.249.234	29,72%	30	\$ -	\$ 128.203,55	\$ -	\$ 5.753.999,04
1/10/2018	31/10/2018	\$ 5.249.234	29,45%	31	\$ -	\$ 131.295,57	\$ -	\$ 5.885.294,61
1/11/2018	30/11/2018	\$ 5.249.234	29,24%	30	\$ -	\$ 126.154,19	\$ -	\$ 6.011.448,80
1/12/2018	31/12/2018	\$ 5.249.234	29,10%	31	\$ -	\$ 129.735,18	\$ -	\$ 6.141.183,98
1/01/2019	31/01/2019	\$ 5.249.234	28,74%	31	\$ -	\$ 128.130,21	\$ -	\$ 6.269.314,18
1/02/2019	28/02/2019	\$ 5.249.234	29,55%	28	\$ -	\$ 118.992,22	\$ -	\$ 6.388.306,41
1/03/2019	31/03/2019	\$ 5.249.234	29,06%	31	\$ -	\$ 129.556,85	\$ -	\$ 6.517.863,26
1/04/2019	30/04/2019	\$ 5.249.234	28,98%	30	\$ -	\$ 125.032,44	\$ -	\$ 6.642.895,70
1/05/2019	31/05/2019	\$ 5.249.234	29,01%	31	\$ -	\$ 129.333,94	\$ -	\$ 6.772.229,63
1/06/2019	30/06/2019	\$ 5.249.234	28,95%	30	\$ -	\$ 124.903,01	\$ -	\$ 6.897.132,64
1/07/2019	31/07/2019	\$ 5.249.234	28,92%	31	\$ -	\$ 128.932,69	\$ -	\$ 7.026.065,33
1/08/2019	31/08/2019	\$ 5.249.234	28,98%	31	\$ -	\$ 129.200,19	\$ -	\$ 7.155.265,52
1/09/2019	30/09/2019	\$ 5.249.234	28,98%	30	\$ -	\$ 125.032,44	\$ -	\$ 7.280.297,96
1/10/2019	31/10/2019	\$ 5.249.234	28,65%	31	\$ -	\$ 127.728,96	\$ -	\$ 7.408.026,92
1/11/2019	30/11/2019	\$ 5.249.234	28,55%	30	\$ -	\$ 123.177,23	\$ -	\$ 7.531.204,15
1/12/2019	31/12/2019	\$ 5.249.234	28,37%	31	\$ -	\$ 126.480,65	\$ -	\$ 7.657.684,80
1/01/2020	31/01/2020	\$ 5.249.234	28,16%	31	\$ -	\$ 125.544,42	\$ -	\$ 7.783.229,22
1/02/2020	29/02/2020	\$ 5.249.234	28,59%	29	\$ -	\$ 119.238,15	\$ -	\$ 7.902.467,37
1/03/2020	31/03/2020	\$ 5.249.234	28,43%	31	\$ -	\$ 126.748,15	\$ -	\$ 8.029.215,52
1/04/2020	30/04/2020	\$ 5.249.234	28,04%	30	\$ -	\$ 120.976,87	\$ -	\$ 8.150.192,39
1/05/2020	31/05/2020	\$ 5.249.234	27,29%	31	\$ -	\$ 121.665,74	\$ -	\$ 8.271.858,12
1/06/2020	30/06/2020	\$ 5.249.234	27,18%	30	\$ -	\$ 117.266,45	\$ -	\$ 8.389.124,57
1/07/2020	31/07/2020	\$ 5.249.234	27,18%	31	\$ -	\$ 121.175,33	\$ -	\$ 8.510.299,90
1/08/2020	31/08/2020	\$ 5.249.234	27,44%	31	\$ -	\$ 122.334,48	\$ -	\$ 8.632.634,38
1/09/2020	30/09/2020	\$ 5.249.234	27,53%	30	\$ -	\$ 118.776,50	\$ -	\$ 8.751.410,88
1/10/2020	31/10/2020	\$ 5.249.234	27,14%	31	\$ -	\$ 120.997,00	\$ -	\$ 8.872.407,89
1/11/2020	30/11/2020	\$ 5.249.234	26,76%	30	\$ -	\$ 115.454,39	\$ -	\$ 8.987.862,27
1/12/2020	31/12/2020	\$ 5.249.234	26,19%	31	\$ -	\$ 116.761,66	\$ -	\$ 9.104.623,93
1/01/2021	31/01/2021	\$ 5.249.234	25,98%	31	\$ -	\$ 115.825,43	\$ -	\$ 9.220.449,36
1/02/2021	28/02/2021	\$ 5.249.234	26,31%	28	\$ -	\$ 105.945,36	\$ -	\$ 9.326.394,72
1/03/2021	31/03/2021	\$ 5.249.234	26,12%	31	\$ -	\$ 116.427,29	\$ -	\$ 9.442.822,01
1/04/2021	30/04/2021	\$ 5.249.234	25,97%	30	\$ -	\$ 112.024,41	\$ -	\$ 9.554.846,42

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 5.249.234,00
INTERES CORRIENTE	\$ 363.657,00
INTERES MORATORIO	\$ 3.941.955,42
TOTAL	\$ 9.554.846,42

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066426100006287

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
23/06/2018					\$ -	\$ -	\$ 853.307,00
23/06/2018	30/06/2018	\$ 853.307	30,42%	7	\$ -	\$ 4.978,17	\$ 858.285,17
1/07/2018	31/07/2018	\$ 853.307	30,05%	31	\$ -	\$ 21.774,41	\$ 880.059,58
1/08/2018	31/08/2018	\$ 853.307	29,91%	31	\$ -	\$ 21.676,57	\$ 901.736,15
1/09/2018	30/09/2018	\$ 853.307	29,72%	30	\$ -	\$ 20.840,56	\$ 922.576,71
1/10/2018	31/10/2018	\$ 853.307	29,45%	31	\$ -	\$ 21.343,20	\$ 943.919,90
1/11/2018	30/11/2018	\$ 853.307	29,24%	30	\$ -	\$ 20.507,42	\$ 964.427,33
1/12/2018	31/12/2018	\$ 853.307	29,10%	31	\$ -	\$ 21.089,54	\$ 985.516,87
1/01/2019	31/01/2019	\$ 853.307	28,74%	31	\$ -	\$ 20.828,64	\$ 1.006.345,51
1/02/2019	28/02/2019	\$ 853.307	29,55%	28	\$ -	\$ 19.343,18	\$ 1.025.688,69
1/03/2019	31/03/2019	\$ 853.307	29,06%	31	\$ -	\$ 21.060,55	\$ 1.046.749,24
1/04/2019	30/04/2019	\$ 853.307	28,98%	30	\$ -	\$ 20.325,07	\$ 1.067.074,31
1/05/2019	31/05/2019	\$ 853.307	29,01%	31	\$ -	\$ 21.024,32	\$ 1.088.098,63
1/06/2019	30/06/2019	\$ 853.307	28,95%	30	\$ -	\$ 20.304,03	\$ 1.108.402,66
1/07/2019	31/07/2019	\$ 853.307	28,92%	31	\$ -	\$ 20.959,09	\$ 1.129.361,75
1/08/2019	31/08/2019	\$ 853.307	28,98%	31	\$ -	\$ 21.002,57	\$ 1.150.364,32
1/09/2019	30/09/2019	\$ 853.307	28,98%	30	\$ -	\$ 20.325,07	\$ 1.170.689,40
1/10/2019	31/10/2019	\$ 853.307	28,65%	31	\$ -	\$ 20.763,41	\$ 1.191.452,81
1/11/2019	30/11/2019	\$ 853.307	28,55%	30	\$ -	\$ 20.023,49	\$ 1.211.476,30
1/12/2019	31/12/2019	\$ 853.307	28,37%	31	\$ -	\$ 20.560,49	\$ 1.232.036,79
1/01/2020	31/01/2020	\$ 853.307	28,16%	31	\$ -	\$ 20.408,30	\$ 1.252.445,09
1/02/2020	29/02/2020	\$ 853.307	28,59%	29	\$ -	\$ 19.383,16	\$ 1.271.828,25
1/03/2020	31/03/2020	\$ 853.307	28,43%	31	\$ -	\$ 20.603,97	\$ 1.292.432,22
1/04/2020	30/04/2020	\$ 853.307	28,04%	30	\$ -	\$ 19.665,80	\$ 1.312.098,03
1/05/2020	31/05/2020	\$ 853.307	27,29%	31	\$ -	\$ 19.777,79	\$ 1.331.875,81
1/06/2020	30/06/2020	\$ 853.307	27,18%	30	\$ -	\$ 19.062,64	\$ 1.350.938,46
1/07/2020	31/07/2020	\$ 853.307	27,18%	31	\$ -	\$ 19.698,07	\$ 1.370.636,53
1/08/2020	31/08/2020	\$ 853.307	27,44%	31	\$ -	\$ 19.886,49	\$ 1.390.523,02
1/09/2020	30/09/2020	\$ 853.307	27,53%	30	\$ -	\$ 19.308,12	\$ 1.409.831,14
1/10/2020	31/10/2020	\$ 853.307	27,14%	31	\$ -	\$ 19.669,08	\$ 1.429.500,21
1/11/2020	30/11/2020	\$ 853.307	26,76%	30	\$ -	\$ 18.768,08	\$ 1.448.268,29
1/12/2020	31/12/2020	\$ 853.307	26,19%	31	\$ -	\$ 18.980,59	\$ 1.467.248,88
1/01/2021	31/01/2021	\$ 853.307	25,98%	31	\$ -	\$ 18.828,39	\$ 1.486.077,27
1/02/2021	28/02/2021	\$ 853.307	26,31%	29	\$ -	\$ 17.837,39	\$ 1.503.914,66
1/03/2021	31/03/2021	\$ 853.307	26,12%	31	\$ -	\$ 18.926,23	\$ 1.522.840,90
1/04/2021	30/04/2021	\$ 853.307	25,97%	30	\$ -	\$ 18.210,51	\$ 1.541.051,40
RESUMEN							
CAPITAL					\$	853.307,00	
INTERES CORRIENTE					\$	-	
INTERES MORATORIO					\$	687.744,40	
TOTAL					\$	1.541.051,40	

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481850003499249

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
25/03/2018	0	\$ -	-	-	0	\$ -	\$ 799.511,00
25/03/2018	21/08/2018	\$ 799.511	-	-	\$ 33.579	\$ -	\$ 833.090,00
22/08/2018	31/08/2018	\$ 799.511	29,91%	10	\$ -	\$ 6.551,61	\$ 839.641,61
1/09/2018	30/09/2018	\$ 799.511	29,72%	30	\$ -	\$ 19.526,69	\$ 859.168,30
1/10/2018	31/10/2018	\$ 799.511	29,45%	31	\$ -	\$ 19.997,63	\$ 879.165,93
1/11/2018	30/11/2018	\$ 799.511	29,24%	30	\$ -	\$ 19.214,55	\$ 898.380,48
1/12/2018	31/12/2018	\$ 799.511	29,10%	31	\$ -	\$ 19.759,97	\$ 918.140,45
1/01/2019	31/01/2019	\$ 799.511	28,74%	31	\$ -	\$ 19.515,52	\$ 937.655,96
1/02/2019	28/02/2019	\$ 799.511	29,55%	28	\$ -	\$ 18.123,71	\$ 955.779,67
1/03/2019	31/03/2019	\$ 799.511	29,06%	31	\$ -	\$ 19.732,81	\$ 975.512,48
1/04/2019	30/04/2019	\$ 799.511	28,98%	30	\$ -	\$ 19.043,69	\$ 994.556,17
1/05/2019	31/05/2019	\$ 799.511	29,01%	31	\$ -	\$ 19.698,86	\$ 1.014.255,03
1/06/2019	30/06/2019	\$ 799.511	28,95%	30	\$ -	\$ 19.023,98	\$ 1.033.279,01
1/07/2019	31/07/2019	\$ 799.511	28,92%	31	\$ -	\$ 19.637,74	\$ 1.052.916,75
1/08/2019	31/08/2019	\$ 799.511	28,98%	31	\$ -	\$ 19.678,48	\$ 1.072.595,24
1/09/2019	30/09/2019	\$ 799.511	28,98%	30	\$ -	\$ 19.043,69	\$ 1.091.638,93
1/10/2019	31/10/2019	\$ 799.511	28,65%	31	\$ -	\$ 19.454,40	\$ 1.111.093,34
1/11/2019	30/11/2019	\$ 799.511	28,55%	30	\$ -	\$ 18.761,13	\$ 1.129.854,46
1/12/2019	31/12/2019	\$ 799.511	28,37%	31	\$ -	\$ 19.264,27	\$ 1.149.118,74
1/01/2020	31/01/2020	\$ 799.511	28,16%	31	\$ -	\$ 19.121,67	\$ 1.168.240,41
1/02/2020	29/02/2020	\$ 799.511	28,59%	29	\$ -	\$ 18.161,17	\$ 1.186.401,58
1/03/2020	31/03/2020	\$ 799.511	28,43%	31	\$ -	\$ 19.305,01	\$ 1.205.706,59
1/04/2020	30/04/2020	\$ 799.511	28,04%	30	\$ -	\$ 18.425,99	\$ 1.224.132,58
1/05/2020	31/05/2020	\$ 799.511	27,29%	31	\$ -	\$ 18.530,91	\$ 1.242.663,50
1/06/2020	30/06/2020	\$ 799.511	27,18%	30	\$ -	\$ 17.860,86	\$ 1.260.524,35
1/07/2020	31/07/2020	\$ 799.511	27,18%	31	\$ -	\$ 18.456,22	\$ 1.278.980,57
1/08/2020	31/08/2020	\$ 799.511	27,44%	31	\$ -	\$ 18.632,77	\$ 1.297.613,34
1/09/2020	30/09/2020	\$ 799.511	27,53%	30	\$ -	\$ 18.090,85	\$ 1.315.704,19
1/10/2020	31/10/2020	\$ 799.511	27,14%	31	\$ -	\$ 18.429,06	\$ 1.334.133,25
1/11/2020	30/11/2020	\$ 799.511	26,76%	30	\$ -	\$ 17.584,86	\$ 1.351.718,11
1/12/2020	31/12/2020	\$ 799.511	26,19%	31	\$ -	\$ 17.783,97	\$ 1.369.502,08
1/01/2021	31/01/2021	\$ 799.511	25,98%	31	\$ -	\$ 17.641,37	\$ 1.387.143,46
1/02/2021	28/02/2021	\$ 799.511	26,31%	29	\$ -	\$ 16.712,85	\$ 1.403.856,30
1/03/2021	31/03/2021	\$ 799.511	26,12%	31	\$ -	\$ 17.733,04	\$ 1.421.589,35
1/04/2021	30/04/2021	\$ 799.511	25,97%	30	\$ -	\$ 17.062,44	\$ 1.438.651,79

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 799.511,00
INTERES CORRIENTE	\$ 33.579,00
INTERES MORATORIO	\$ 605.561,79
TOTAL	\$ 1.438.651,79

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4866470211378674

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
17/01/2018	-	\$ -	-	-	\$ -	\$ -	\$ 1.972.351,00
17/01/2018	21/12/2018	\$ 1.972.351	-	-	\$ 258.720	\$ -	\$ 2.231.071,00
22/12/2018	31/12/2018	\$ 1.972.351	29,10%	10	-	\$ 15.724,77	\$ 2.246.795,77
1/01/2019	31/01/2019	\$ 1.972.351	28,74%	31	\$ -	\$ 48.143,74	\$ 2.294.939,51
1/02/2019	28/02/2019	\$ 1.972.351	29,55%	28	\$ -	\$ 44.710,23	\$ 2.339.649,73
1/03/2019	31/03/2019	\$ 1.972.351	29,06%	31	\$ -	\$ 48.679,78	\$ 2.388.329,52
1/04/2019	30/04/2019	\$ 1.972.351	28,98%	30	\$ -	\$ 46.979,78	\$ 2.435.309,30
1/05/2019	31/05/2019	\$ 1.972.351	29,01%	31	\$ -	\$ 48.596,03	\$ 2.483.905,32
1/06/2019	30/06/2019	\$ 1.972.351	28,95%	30	\$ -	\$ 46.931,15	\$ 2.530.836,47
1/07/2019	31/07/2019	\$ 1.972.351	28,92%	31	\$ -	\$ 48.445,26	\$ 2.579.281,73
1/08/2019	31/08/2019	\$ 1.972.351	28,98%	31	\$ -	\$ 48.545,77	\$ 2.627.827,51
1/09/2019	30/09/2019	\$ 1.972.351	28,98%	30	\$ -	\$ 46.979,78	\$ 2.674.807,29
1/10/2019	31/10/2019	\$ 1.972.351	28,65%	31	\$ -	\$ 47.992,97	\$ 2.722.800,26
1/11/2019	30/11/2019	\$ 1.972.351	28,55%	30	\$ -	\$ 46.282,70	\$ 2.769.082,96
1/12/2019	31/12/2019	\$ 1.972.351	28,37%	31	\$ -	\$ 47.523,93	\$ 2.816.606,89
1/01/2020	31/01/2020	\$ 1.972.351	28,16%	31	\$ -	\$ 47.172,15	\$ 2.863.779,05
1/02/2020	29/02/2020	\$ 1.972.351	28,59%	29	\$ -	\$ 44.802,63	\$ 2.908.581,67
1/03/2020	31/03/2020	\$ 1.972.351	28,43%	31	\$ -	\$ 47.624,44	\$ 2.956.206,12
1/04/2020	30/04/2020	\$ 1.972.351	28,04%	30	\$ -	\$ 45.455,94	\$ 3.001.662,05
1/05/2020	31/05/2020	\$ 1.972.351	27,29%	31	\$ -	\$ 45.714,77	\$ 3.047.376,82
1/06/2020	30/06/2020	\$ 1.972.351	27,18%	30	\$ -	\$ 44.061,78	\$ 3.091.438,61
1/07/2020	31/07/2020	\$ 1.972.351	27,18%	31	\$ -	\$ 45.530,51	\$ 3.136.969,11
1/08/2020	31/08/2020	\$ 1.972.351	27,44%	31	\$ -	\$ 45.966,05	\$ 3.182.935,16
1/09/2020	30/09/2020	\$ 1.972.351	27,53%	30	\$ -	\$ 44.629,17	\$ 3.227.564,33
1/10/2020	31/10/2020	\$ 1.972.351	27,14%	31	\$ -	\$ 45.463,50	\$ 3.273.027,83
1/11/2020	30/11/2020	\$ 1.972.351	26,76%	30	\$ -	\$ 43.380,91	\$ 3.316.408,74
1/12/2020	31/12/2020	\$ 1.972.351	26,19%	31	\$ -	\$ 43.872,11	\$ 3.360.280,85
1/01/2021	31/01/2021	\$ 1.972.351	25,98%	31	\$ -	\$ 43.520,33	\$ 3.403.801,18
1/02/2021	28/02/2021	\$ 1.972.351	26,31%	29	\$ -	\$ 41.229,70	\$ 3.445.030,89
1/03/2021	31/03/2021	\$ 1.972.351	26,12%	31	\$ -	\$ 43.746,47	\$ 3.488.777,36
1/04/2021	30/04/2021	\$ 1.972.351	25,97%	30	\$ -	\$ 42.092,13	\$ 3.530.869,49

RESUMEN	
CAPITAL	\$ 1.972.351,00
INTERES CORRIENTE	\$ 258.720,00
INTERES MORATORIO	\$ 1.299.798,49
TOTAL	\$ 3.530.869,49

Atentamente,


ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51,663,183
T.P. 77,028